विक्रम विश्वविद्यालय का आधारशिला दिवस सोह्रास मनाया गया

पंकज त्रिपाठी स्टेट व्यूरो हेड दैनिक पुष्पांजली टुडे 9826576206

सार्थक प्रयत्नों से दुनिया के श्रेष्ठतम विश्वविद्यालयों में सम्मिलित हो विक्रम विश्वविद्यालय*

उज्जैन। विक्रम विश्वविद्यालय, उज्जैन का आधारशिला दिवस कार्यक्रम कृष्ण चतुर्थी, रविवार, विक्रम संवत् 2078 तदनुसार दिनांक 24 अक्टूबर 2021 को प्रातः 11 बजे सोह्रास मनाया गया। विश्वविद्यालय के कुलपति प्रो अखिलेश कुमार पांडेय की अध्यक्षता में आयोजित इस समारोह में समाज विज्ञानविद्यालय के मूर्ति शिल्प पर स्वतंत्र वाचन के साथ जलाभिषेक एवं पुष्पांजलि अर्पित की गई।